
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 9.2.1.13.392.20.2109.33903900

Inicio: 20/06/2022

15/08/2022Término:

Valor Total: R$ 2.000,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA  PADRE JULIANO DE MARIA: O PADRE
SANFONEIRO, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NA ROTA DAS FOGUEIRAS 2022 NO
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE/MG.

Processo Inexigibilidade 7 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 58

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: JULIANO DO NASCIMENTO LINO 05291702648

Segunda-feira 20 Junho 2022Novorizonte,

Publicado em 20/06/2022  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


